ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 9 . 0 6 . 2 0 1 7                     №  1 5 0

Об обращении Государственного Совета –

Хасэ Республики Адыгея к Председателю

Правительства Российской Федерации

Д.А. Медведеву, Председателю Общероссий-

ской общественно-государственной организа-

ции ДОСААФ России А.П. Колмакову об ока-

зании содействия в решении вопросов мате-

риально-технического и финансового обеспе-

чения авиационных спортивных клубов ДО-

СААФ России

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать обращение Государственного Совета – Хасэ Республики

Адыгея к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву,

Председателю Общероссийской общественно-государственной организации ДО-

СААФ России А.П. Колмакову об оказании содействия в решении вопросов ма-

териально-технического и финансового обеспечения авиационных спортивных

клубов ДОСААФ России.

          2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Феде-

рации, Общероссийскую общественно-государственную организацию ДОСААФ

России и Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                         В.Н. Киселёв